



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Kiefer El & Byg ApS**  
**Hindbærvej 1**  
**2400 København NV**

CVR-nummer: 32 26 74 08

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2018**  
(10. regnskabsår)

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/6 2019**

---

**Mikkel Kiefer**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2018	11
Anvendt regnskabspraksis	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kiefer El & Byg ApS Hindbærvej 1 2400 København NV
	CVR-nr.: 32 26 74 08
<b>Direktion</b>	Mikkel Kiefer Stig Kiefer
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Østerfælled Torv, 1. tv. 2100 København Ø
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører håndværksmæssig virksomhed, herunder med tømrer- og malerarbejder for erhvervsvirksomheder, private samt boligselskaber mv. Selskabets aktiviteter omfatter tillige arbejder som autoriseret el-installatør og autoriseret kloakmester.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift i 2018 har medført faldende aktiviteter og indtjening i sammenligning med året før. Resultatet af årets drift er et underskud efter skat på t.kr. -302 mod et overskud året før på t.kr. 6. Det opnåede resultat betegnes af ledelsen som utilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 366 og en egenkapital på t.kr. 134.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>172.336</b>	<b>1.057.915</b>
1 Personaleomkostninger	-386.162	-929.495
Afskrivninger	-86.500	-94.200
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-300.326</b>	<b>34.220</b>
Finansielle indtægter	8	121
Finansielle omkostninger	-9.677	-21.704
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-309.995</b>	<b>12.637</b>
2 Skat af årets resultat	7.924	-6.201
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-302.071</b>	<b>6.436</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-302.071	6.436
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-302.071</b>	<b>6.436</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**AKTIVER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.122	260.622
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>154.122</b>	<b>260.622</b>
	<hr/>	<hr/>
Deposita	106.641	139.016
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>106.641</b>	<b>139.016</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>260.763</b>	<b>399.638</b>
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	32.022	110.019
	<hr/>	<hr/>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>32.022</b>	<b>110.019</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.727	698.144
Andre tilgodehavender	10.232	0
Periodeafgrænsningsposter	11.632	26.944
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>49.591</b>	<b>725.088</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>23.311</b>	<b>30.817</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>104.924</b>	<b>865.924</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>365.687</b>	<b>1.265.562</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**PASSIVER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.121	311.192
	<hr/>	<hr/>
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>134.121</b>	<b>436.192</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	0	7.924
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>7.924</b>
	<hr/>	<hr/>
Leasingforpligtelser	0	93.329
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>93.329</b>
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	93.330	32.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.751	302.440
Selskabsskat	0	3.740
Anden gæld	64.555	282.033
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	45.930	107.231
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>231.566</b>	<b>728.117</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>231.566</b>	<b>821.446</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>365.687</b>	<b>1.265.562</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

**NOTER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	3
Lønninger	366.721	883.439
Andre omkostninger til social sikring	19.441	46.056
	<u>386.162</u>	<u>929.495</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	3.740
Ændring i udskudt skat	-7.924	2.461
	<u>-7.924</u>	<u>6.201</u>

Årets resultat udløser ikke selskabsskat og der påhviler ikke selskabet udskudte skatteforpligtelser.

**NOTER**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	548.239
Afgang i årets løb	-122.922
	<hr/>
Kostpris ultimo	425.317
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-287.617
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	114.822
Årets af-/nedskrivninger	-98.400
	<hr/>
Afskrivning ultimo	-271.195
	<hr/>
	<b>154.122</b>
	<hr/> <hr/>

I den regnskabsmæssige værdi indgår værdi af finansielle leasingaktiver t.kr. 75.

	<b>Primo</b>	<b>Forslag til resultat- disponering</b>	<b>Ultimo</b>
<b>4 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	311.192	-302.071	9.121
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>436.192</b>	<b>-302.071</b>	<b>134.121</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**NOTER**

	<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Kortfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser	126.002	93.330	93.330	0
	<u>126.002</u>	<u>93.330</u>	<u>93.330</u>	<u>0</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Leasingforpligtelser t.kr. 93 er sikret ved ejendomsret i materielle anlægsaktiver med regnskabsmæssig værdi t.kr. 75.

Deposita t.kr. 107 er deponeret som sikkerhed for opfyldelse af kontraktlige forpligtelser ved udløb af leasingaftaler og huslejekontrakt.

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende værksted og lager med en årlig leje på t.kr. 31. Leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 10.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.
